15. Ξ 221: ἀπρηκτόν γε νέεσθαι] τοντέστι πορεύεσθαι· οὗτως Ἀρίσταρχος. Αημήτριος δὲ γενέσθαι ἀντὶ τοῦ γε-  
νῆσθαι, βιαίως πάντα· οὐδὲ γάρ τὸ πνέεσθαι πυνθέσθαι  
γίνεται οὐδὲ τὸ λαβέσθαι λαβέσθαι, ἵνα καὶ τὸ γενέσθαι  
γενέσθαι γένηται A.

De Demetrii nomine cf. supra p. 32. De γενέσθαι forma ab Herodiano refutata cf. p. 35 sq. Haec explicatur ac quasi defenditur ab auctore scholii BL: (νέεσθαι) ἀντὶ τοῦ ὑποτρέψειν οὗτως Ἀρίσταρχος. τινὲς δὲ τὸν γενέ-  
σθαι μέσον μέλλοντα ἐδέξαντο διαλελυμένως. γίνω (γείνω  
adn. Dind., scrib. Bekk.) γάρ γενῶ, γενοῦμαι, γενεῖσθαι,  
καὶ διαιρέσει γενέσθαι. οὐκ ἔσῃ, φησίν, ἀπρακτός, οὐδὲ ἐπι-  
θυμῆ. — De incerta significatione, quae est τινὲς, cf. Roemer  
I. I. p. 263 sq. — De scripturis γίγνομαι et γίνομαι cf. La  
Roche Hom. Textkr. p. 220.

16. Ξ 316. περιπροχυθείς] περισσῶς χνθείς· δὲ Ιστ-  
ων γράφει περιπλεχθείς. B?

Hoc scholion in cod. Ven. A. non invenitur, quamquam W. Dindorfius in illum recepit, cf. A. Ludwich: Die Scholien zur Ilias in W. Dindorfs Bearbeitg. Rh. Mus. XXXII, p. 14. — Cf. supra p. 39.

17. Ο. 194. τῷ δα καὶ οὔτι] διὸ οὐκ ἀν κατὰ τὴν αὐτοῦ  
γνώμην βιώσομαι, ἀλλὰ κατὰ τὴν ἔμαντον. Αημήτριος δὲ  
ἀποβήσομαι, εἶτα· οὗτως ἔχειν καὶ τὸ ‘οὐ γάρ μοι δηρὸν  
βέη’, (Π 852) οὐ προβήσῃ κατὰ τὸ ζῆν πολὺν χρόνον. A.

Cf. supra p. 31. p. 37. Prior explicatio, quae est βιώσο-  
μαι, ad Aristarchum pertinet, ut ex scholio B ad X 431 elucet:  
τέκνον] ἡ συνεχής τοῦ ὄντος ἀνάκλησις ἐπικονφίζει μικρόν.  
τὸ δὲ βέομαι Ἀρίσταρχος διὰ τοῦ ι γράφει, ἵνα ἡ πῶς βιώ-  
σομαι καὶ ζήσομαι σοῦ θανόντος . . . . τινὲς δὲ ἀντὶ τοῦ  
πῶς ἀποβήσομαι, πῶς φροντισθήσομαι, ὡς τὸ ‘οὔτι βέομαι  
Αιός’ (Ο 194), ἥτοι οὐ φροντίζω. Neque in eo offendendū  
est, quod hic βέομαι pro βέομαι invenitur. Duarum  
enim formarum eadem est significatio, cf. Et M. s. v. βέομαι:  
. . . Βέω ἔστι καὶ πλεονασμῷ τοῦ λῶτα, βέω. Ιλιάδος  
χ. “Ἐκτορ τέκνον ἔμὸν τί νν βέομαι”; Ἀντὶ τοῦ ἔσ τι ἔτι  
βιώσω καὶ ζήσω; Aristarchus autem ut X 431 non βέομαι,  
sed βέομαι scriberet, metro adductus est. Nec βέομαι

scripsisse putandus est, quod quis scholio B falso explicato intellectoque (cf. Hoffmann Prolegom. ad Iliadis rhaps. Φ et X p. 309) opinari possit vel scholio A intermarginali inspesto — nam huius verba sunt Ἀρίσταρχος διὰ τοῦ ι, βίο-  
μαι, βιώσομαι, non, qualia La Roche retinuit (cf. adn. ad Hom. Il. ed. crit. X 431.), διὰ τοῦ η, βήμαι, βηώσομαι, de quibus monstruosis formis vid. Hoffm. p. 309. Aristarchus igitur, ne βέομαι scriberet, metro, cum ι vocalis brevis esset, prohibebatur. Itaque illud intermarginale scholion errore eius ortum est, qui talia fere verba apud auctorem suum reperit, qualia nunc in scholio B exstant: τὸ δὲ βέομαι Ἀρίσταρχος διὰ τοῦ ι γράφει πτλ. — Altera pars scholii B corrupta est. Neutiquam enim βέομαι per ἀποβήσομαι ex-  
plicari potuit. Quamquam id appareat, inesse explicationem βέομαι verbi, quae ab Aristarchea discrepet, atque si schol. A ad Ο 194 (Αημήτριος δὲ ἀποβήσομαι, εἶτα πτλ.) cum illis depravatis verbis comparamus, sub vocula τινὲς Demetrium latere probabile est. Qui hoc quoque loco de βέομαι, ut Ο 194 de βέομαι, Aristarchus adversatus est, cum hic ‘vi-  
vendi’, ille ‘eundi’ notionem defenderet. Itaque partem scholii corruptam sic fere restituendam esse censeo: τινὲς δὲ (sc. βέομαι accipiunt) ἀντὶ τοῦ πῶς προβήσομαι (cf. sch. Ο 194: οὗτως ἔχειν καὶ τὸ ‘οὐ γάρ μοι δηρὸν βέη’, οὐ προβήσῃ κατὰ τὸ ζῆν πολὺν χρόνον), ὡς τὸ ‘οὐ γάρ μοι δη-  
ρὸν βέη’. Scriba autem aliquis, qui Aristarchi et Demetrii de Ο 194 discrepantiam in animo habebat, ea, quae ad Ο 194 pertinebant (πῶς ἀποβήσομαι, πῶς φροντισθήσομαι), dormitanter adseripit ad X 431. — Quodcum complectar, verisimillimum, ne dicam certum, esse puto in scholiis A ad Ο 194 et B ad X 431 Aristarchi et Demetrii expli-  
cationes collocatas atque inter se oppositas fuisse. — De Demetrii ad Ο 194 adnotatione non eo perturbamur, quod Cram. A. P. III p. 286, 4 legitur: βέομαι] Αημήτρος δὲ ἀποβήσομαι. Librarii vel potius scholiastae oscitantia ex Aristarchi βιώσομαι et Demetrii ἀποβήσομαι confusum est. — De βέομαι, quod forma praesens, notione futurum tempus est, cf. Krüger Gr. II § 53, 7, 6. Totum scholion Ο 194 (A) paene ad verbum receptum est in Etym. M. v.